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Zapraszamy wystawców na II Gorlicki Jarmark
Bożonarodzeniowy

Urząd Miejski  w Gorlicach serdecznie zaprasza artystów, rękodzielników, rzemieślników,
wytwórców produktów regionalnych, przedsiębiorców zajmujących się handlem artykułami
świątecznymi, stowarzyszenia do udziału w II Gorlickim Jarmarku Bożonarodzeniowym, który
rozpocznie się w ostatni przedświąteczny weekend grudnia (17-20 grudnia 2016 roku) na
gorlickim Rynku.

I  Gorlicki  Jarmark  Bożonarodzeniowy  cieszył  się  dużą  popularnością  zarówno  wśród
wystawców, jak i kupujących. Wystawcy pozytywnie odpowiedzieli na propozycję burmistrza
Rafała  Kukli,  aby  wzorem  innych  miast,  także  w  Gorlicach  zorganizować  Jarmark
Bożonarodzeniowy. Relacja z I Gorlickiego Jarmarku Bożonarodzeniowego TUTAJ.

Gorlicki Jarmark w tym roku będzie trwał przez 4 dni, od 17 do 20 grudnia (sobota-wtorek).
Gorlicki Jarmark Bożonarodzeniowy to nie tylko stoiska, to szereg imprez towarzyszących
oraz bogaty program artystyczny,  w którym każdy znajdzie coś dla siebie.  W tym roku
planujemy  koncerty,  wspólne  kolędowanie,  konkursy,  warsztaty  zdobienia  pierników  i
wykonywania  ozdób świątecznych,  projekcję  bajek świątecznych czy  tradycyjną Gorlicką
Wigilię. Na gorlicki Rynku stanie duża choinka i żywa szopka. Nie zabraknie także Świętego
Mikołaja.

Oczekujemy wystawców oferujących następujące produkty:

Artykuły przemysłowe: m.in. ceramika artystyczna, zabawki, artykuły świąteczne (w tym

http://www.gorlice.pl/pl/225/25/swiateczny-jarmark-na-gorlickim-rynku.html


ozdoby choinkowe),  wyroby regionalne, pamiątki,  ozdoby, rękodzieło,  kosmetyki,
galanteria skórzana, biżuteria,  wyroby własne, itp.
Artykuły spożywcze: m.in. wyroby regionalne, wypieki świąteczne, ryby, sery, pieczywo,
słodycze, miody, itp.

Miejsce jarmarku objęte zostanie ochroną w godzinach nocnych (z 17/18, 18/19 i  19/20
grudnia). Wystawców zachęcamy do indywidualnego udekorowania stoisk i namiotów, tak
aby miała one charakter świąteczny.

Zgłoszenia będą przyjmowane do 15 listopada 2016 roku. Wypełnione Karty Zgłoszenia
prosimy przesyłać mailem na adres: pawilon@um.gorlice.pl lub należy je złożyć osobiście w
Pawilonie Historii Miasta Gorlice, Rynek 2. Informacja dla wystawców: tel. 18 35 51 280.
O przyjęciu  Wystawcy do udziału  w Jarmarku decyduje  Organizator,  biorąc  pod uwagę
oferowane do sprzedaży produkty zgodne z charakterem i celem Jarmarku. Przyjęcie do
udziału w Jarmarku zostaje potwierdzone przez Organizatora.

Zapraszamy do skorzystania z możliwości prezentacji oraz sprzedaży swoich wyrobów.

Karta zgłoszenia
Regulamin Jarmarku
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